Procuraduria Ambiental del Estado de Sonora

Estado de Resultados al 30/Jun/2015

Ingresos
INGRESOS POR GESTION

Provechamiento de Tipo Corriente
Total INGRESOS POR GESTION

PARTICIPACION, APORT., TRANSF, SUBSIDIO Y OTRAS AY
Transferencia

Total PARTICIPACION

OTROS INGRESOS

Total OTROS INGRESOS

OTROS PRODUCTOS

Total OTROS PRODUCTOS

Total Ingresos

Egresos

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Total GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
GASTOS RECURSOS PROPIOS

Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Total GASTOS RECURSOS PROPIOS

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

Bienes Muebles

Total OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

Total Egresos

Utilidad (o Pérdida)

Periodo

0.00
0.00

2,407,837.50
2,407,837.50

0.00

0.00
2,407,837.50

844,769.56
56,490.71
221,686.55

1,122,946.82

37,432.70
0.00
0.00

37,432.70

37,932.00
37,932.00

1,198,311.52

$1,209,525.98

J

rocuradorfAmbiental

I.r%rturo Pei%do Barragan

%

0.00
0.00

100.00
100.00

0.00

0.00
100.00

35.08
2.35
9.21

46.64

1.55
0.00
0.00

1.55

1.58

1.58

49.77

50.23

Acumulado %

108,986.00 1.46
108,986.00 1.46

7,335,886.72 98.54
7,335,886.72 98.54

0.00 0.00

0.00 0.00
7,444 872,72 100.00

5,077,401.50 68.20
379,694.64 510
908,796.49 12.21

6,365,792.63 85.51

200,299.83 2.69
5,116.60 0.07
16,97763  0.21

221,393.06 2.97

96,754.44  1.30

96,754.44  1.30

6,683,940.13 89.78

$760,932.59 10.22



